Gara Indoor 18 mt. "Tutti Insieme"
A.S.D. Arcieri "Club Lido" (R1218027)
Palazzetto dello Sport di Botricello (CZ), 21-10-2012
Giudici di Gara: Catanzariti Aldo
Direttore dei Tiri: Fulci Evaristo
Comitato Organizzatore: Messina Antonio
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 006D RODOFILI Angelo 01 18050 A.s.d. Queen Arco Club 274/ 1 269/ 3 543 24 20
2 1- 001A FARINA Edoardo 02 18027 A.s.d.sirio Arco Club 274/ 1 267/ 4 541 24 19
3 1- 001B MARTINELLI Claudio 01 18001 A.s.d.arcieri Lametini 262/ 3 274/ 1 536 18 25
4 1- 002B GANINO Giuseppe 01 12020 A.s.c.i.p. Asd 255/ 4 269/ 2 524 20 19
5 1- 002A ROMEO Domenico 02 18027 A.s.d.sirio Arco Club 255/ 5 262/ 5 517 15 18
6 1- 003C NICOLETTI Biagio 03 18040 A.s.d.arcieri Della Sila 246/ 6 248/ 6 494 12 15
7 1- 004D GARUCCIO Andrea 04 18049 A.s.d. Millenium Arco Club 241/ 7 219/ 7 460 6 18
8 1- 003B CIRIMELE Carlo 18038 Arc. Dell'orsa Maggiore 233/ 8 192/ 9 425 4 12
9 1- 006B GIRALDI Maurizio 04 18038 Arc. Dell'orsa Maggiore 211/ 9 203/ 8 414 3 12
10 1- 008C SCICCHITANO Antonio 18044 A.s.d.arc.di Capolonna 133/10 146/10 279 1 2
11 1- 006C PICARI Andrea 18044 A.s.d.arc.di Capolonna  20/11  19/11 39 1 0
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 005A LAMANNA Elisabetta 01 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 282/ 1 273/ 1 555 26 25
2 1- 005D BENEDETTO Maria 03 18027 A.s.d.sirio Arco Club 258/ 2 251/ 2 509 12 23
3 1- 005C ARNONE Giovanna 18038 Arc. Dell'orsa Maggiore 225/ 3 212/ 3 437 7 11
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 001D PERROTTA Mario 01 18038 Arc. Dell'orsa Maggiore 267/ 2 281/ 1 548 18 29
2 1- 003D DEMASI Pasquale 02 12020 A.s.c.i.p. Asd 269/ 1 266/ 2 535 21 16
3 1- 002C BARRANCA Domenico 02 18049 A.s.d. Millenium Arco Club 253/ 4 255/ 3 508 10 25
4 1- 003A BARBARO Vincenzo 03 18027 A.s.d.sirio Arco Club 262/ 3 236/ 4 498 12 23
5 1- 002D GERI Angelo Tommaso 04 18027 A.s.d.sirio Arco Club 227/ 5 220/ 5 447 5 14
6 1- 004C LUMASTRO Pantaleone 04 18038 Arc. Dell'orsa Maggiore 219/ 6 203/ 6 422 3 9
7 1- 004B GALLUCCI Eugenio 04 18038 Arc. Dell'orsa Maggiore 197/ 7 188/ 7 385 10 13
Arco olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 011C COMITO Elisabetta 18044 A.s.d.arc.di Capolonna 176/ 1 199/ 1 375 3 7
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 011D RUGGERI Antonino 01 19096 Pol Genius Tiro Con L'arco 265/ 1 269/ 1 534 14 27
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 011B ALAFACI Christian 04 18027 A.s.d.sirio Arco Club 199/ 2 228/ 1 427 6 6
2 1- 010B LETO Stefano 04 18044 A.s.d.arc.di Capolonna 218/ 1 206/ 2 424 6 12
Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 011A DEMASI Maria 04 12020 A.s.c.i.p. Asd 123/ 1 128/ 1 251 2 3
Arco olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 007D FEDERICO Antonio 04 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 206/ 1 191/ 1 397 3 11
2 1- 007B RODOFILI Antonio 04 18050 A.s.d. Queen Arco Club 104/ 2 122/ 2 226 1 1
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 013D ZIZZA Vincenzo 01 18044 A.s.d.arc.di Capolonna 284/ 1 290/ 1 574 34 26
2 1- 013B TROPEA Oreste 01 18038 Arc. Dell'orsa Maggiore 272/ 2 279/ 2 551 18 36
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20121021.141621
Gara Indoor 18 mt. "Tutti Insieme"
A.S.D. Arcieri "Club Lido" (R1218027)
Palazzetto dello Sport di Botricello (CZ), 21-10-2012
Giudici di Gara: Catanzariti Aldo
Direttore dei Tiri: Fulci Evaristo
Comitato Organizzatore: Messina Antonio
Arco Compound - Senior Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 012A DE MARCO Giovanna MF 04 18040 A.s.d.arcieri Della Sila 259/ 1 262/ 1 521 10 39
2 1- 012C COLLINI Sonia 04 18027 A.s.d.sirio Arco Club 236/ 2 206/ 3 442 4 19
3 1- 012B MERCURI Nada 04 18050 A.s.d. Queen Arco Club 214/ 3 219/ 2 433 7 23
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 013A MAZZA' Armando 01 18027 A.s.d.sirio Arco Club 255/ 1 267/ 1 522 14 32
2 1- 012D COZZUPOLI Francesco 04 18027 A.s.d.sirio Arco Club 252/ 2 262/ 2 514 5 31
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 013C ROMEO Francesco 04 18049 A.s.d. Millenium Arco Club 276/ 1 269/ 1 545 13 40
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 009A TASSONE Salvatore 02 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 238/ 1 241/ 1 479 9 13
2 1- 009D PALOPOLI Luigi 02 18038 Arc. Dell'orsa Maggiore 219/ 2 239/ 2 458 8 13
3 1- 008A LARUFFA Biagio 04 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 207/ 3 216/ 3 423 5 8
4 1- 006A LENTINI Montedoro 04 18027 A.s.d.sirio Arco Club 108/ 4 137/ 4 245 1 1
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 005B SCALZO Geraldine 03 18038 Arc. Dell'orsa Maggiore 198/ 1 217/ 1 415 3 9
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 009C POLILLO Venanzio Giuseppe 04 18040 A.s.d.arcieri Della Sila 190/ 2 204/ 1 394 2 8
2 1- 009B IACCINO Enrico 03 18040 A.s.d.arcieri Della Sila 211/ 1 176/ 2 387 6 11
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 010D MUIA' Graziella 03 18049 A.s.d. Millenium Arco Club 179/ 1 203/ 1 382 3 6
Arco Nudo - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 010C LARUFFA Fabiola 02 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 192/ 1 196/ 1 388 1 5
Arco Nudo - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 008B GIGLIO Ernesto 18013 A.s.d.arc.club Lido 220/ 1 178/ 1 398 5 6
2 1- 007A RICCELLI Matteo 18013 A.s.d.arc.club Lido 107/ 2  92/ 2 199 1 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20121021.141621